Постановление
 04 апреля 2013 года                                   №  1                                   г. Беслан

О создании оргкомитета по подготовке

и празднованию 68-ой годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В связи с празднованием 68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать организационный комитет по подготовке и празднованию 68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в следующем составе:

	Председатель оргкомитета:

	Дауров Р.В.
	-глава муниципального образования Правобережный район

	Заместитель председателя:

	Агаев Г.У.
	-глава администрации местного самоуправления Правобережного района

	Секретарь оргкомитета

	Фидарова Ф.Ш.
	- главный специалист отдела документационного обеспечения и кадров администрации местного самоуправления Правобережного района

	Члены оргкомитета:

	Кониев Х.А.
	-первый заместитель главы администрации местного самоуправления Правобережного района

	Гусиев Э.Е.
	-заместитель главы администрации местного самоуправления Правобережного района

	Бадзоев Д.Х.
	-заместитель главы администрации местного самоуправления Правобережного района

	Татров Х.С.
	-заместитель главы администрации местного самоуправления Правобережного района

	Сагеев И.А.
	-заместитель главы администрации местного самоуправления Правобережного района

	Хубаев М.С.
	-глава администрации местного самоуправления Бесланское городское поселение

	Галуев З.С.
	-глава администрации местного самоуправления Фарнского сельского поселения

	Цкаев А.Х.
	-глава администрации местного самоуправления Батакоевского сельского поселения

	Дзодзиев Ч.Х.
	-глава администрации местного самоуправления Раздзогского сельского поселения

	Санакоев Э.И.
	-глава администрации местного самоуправления Цалыкского сельского поселения

	Алдатов Б.М.
	-глава администрации местного самоуправления Брутского сельского поселения

	Албегов Т.Ч.
	-глава администрации местного самоуправления Хумалагского сельского поселения

	Цкаев И.Т.
	-глава администрации местного самоуправления Новобатакоевского сельского поселения

	Итазов У.А.
	-глава администрации местного самоуправления Зильгинского сельского поселения

	Хамицаев Р.Л.
	-глава администрации местного самоуправления Ольгинского сельского поселения

	Цораев А.И.
	-глава администрации местного самоуправления Заманкульского сельского поселения

	Кокаева Н.С.
	-руководитель Финансового управления администрации местного самоуправления Правобережного района

	Азимова И.С.
	-начальник Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта администрации местного самоуправления Правобережного района

	Айларова З.Т.
	-и.о. начальника Управления экономического развития и ЖКХ администрации местного самоуправления Правобережного района

	Харьков В.А.
	-начальник отдела ГО ЧС администрации местного самоуправления Правобережного района

	Мамаева А.К.
	-начальник Управления социальной защиты населения  по Правобережному району

	Елканова Э.Б.
	-директор государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Правобережного района»

	Томаева Л.С.
	-начальник Управления культуры администрации местного самоуправления Правобережного района

	Дулаев И.С.
	-начальник ОМВД РФ по Правобережному району РСО-Алания

	Гутиев В.З.
	-директор муниципального учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» Правобережного района

	Баскаев В.Ч.
	-главный врач ПМЦРКБ

	Кудзиев С.Ч.
	-военком Правобережного района

	Габеев С.В.
	-председатель Совета ветеранов Правобережного района

	Томаев С.А.
	-председатель районного Совета  «Ныхас»

	Комаева Л.Г.
	-редактор газеты «Жизнь Правобережья»

	Байматов О.Т.
	-директор муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»

	Адырхаев Т.С.
	-директор ООО «Аланиягаз» в Правобережном районе (по согласованию)

	Гуцунаев О.Ф.
	-председатель  РС  РОСТО

     2.  Утвердить план мероприятий по подготовке и  празднованию  68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 9 мая 2013 года (прилагается).
Глава муниципального образования

Правобережный район                                                                       Р.В. Дауров

Исполнитель: первый заместитель

главы администрации местного

Правобережного района                                                                    Х.А. Кониев

Правовая экспертиза                                                                          А.М. Лолаева

Корректор                                                                                           Л.Д. Валиева

1.02.2010 г.                                                      № 1                                г. Беслан

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Правобережный

район № 10 от 19.11.2009 г.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в некоторых организациях и учреждениях района

п о с т а н о в л я ю :

1. Вывести из состава организационного комитета по подготовке и празднованию 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.:

Жеребцова Максима Александровича,

Каргинова Вячеслава Павловича.

2. Ввести в состав организационного комитета по подготовке и празднованию 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.:

Кудзиева Сергея Черменовича – военкома Правобережного района,

Баскаева Валерия Черменовича – главного врача ПМЦРКБ,

Кокаеву Нелю Саламовну – начальника Финансового управления администрации местного самоуправления Правобережного района.

Глава муниципального образования

Правобережный район                                                                       Р.В. Дауров